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Entidade:
Projeto:
Periodo:

oo

ON

cODIGO DA

DATA

04/12/24
04/12/24
04/12/24
04/12/24
05/12/24
05/12/24
16/12/24
16/12/24
18/12/24
18/12/24
18/12/24
18/12/24
18/12/24
18/12/24

CPF: |

CAReQ™ARTICULADORAJINTITUCIONAL

ASSINAK%Vrl-v

OPERACAO

NOTA FISCAL

15

RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA

CcOD. VER. /
CHAVE ACES.

fundac¢lJlo

DEMONSTRATIVO DE CONCILIACAO BANCARIA

FUNDAGCAO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS
ACOES PRO-TAMAR
Competéncia - DEZEMBRO/24

FAVORECIDO

Fundacao Pro-Tamar
Vinicius Assuncao de Oliveira
Livia Segantin Esteves
Fundacao Pro-Tamar
Fundacao Pro-Tamar

355540622503 Juliana de Melo Souza

Fundacao Pro-Tamar

Fundacao Pro-Tamar

Fundacéo Pro-Tamar

Fundacao Pro-Tamar

Ministério da Previdéncia Social

Fundo de Garantia do Tempo de Servico
Fundacao Pro-Tamar

Prefeitura Municipal de Ubatuba

FUNDAGAO PRO-TAMAR

3832-7014

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA

Transf. Interna

Salario

Salério

Transf. Exced.

Transf. Interna

Pres. Ed. Amb

Dev. Transf. Int.

Dev. Transf. Int.

Convénio

Dev. Transf. Int.

GPS

FGTS

Rend. Aplic.

Dev. Convénio

161.119-4
2748-0
BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL:
CREDITO /
DEBITO
5.750,38
-2.435,72
-3.314,66
8,72
1.250,00
-1.250,00
-4.243,92
-610,72
10.481,20
-7.000,38
-2.037,44
-528,70
21,58
-3.244,68

CONTADOR: MURILO PIMENTEL QUEIROZ
CPF: 1

CRC: CRC-BA 021821/0-4
ASSINATURAANAN _ N

- COORDENAGCAO REGIONAL SAO PAULO
RUA ANTONIO ATHANASIO, 273 ITAGUA CEP 11.688-670 UBATUBA - SP
TEL: (012) 3832-6202 -

CNPJ: 16.110.041/0008-47

e-mail: ubatuba@ tamar.org.br
INSCR. EST.: 701.036.352.110

7.154,34
SALDO

12.904,72
10.469,00
7.154,34
7.163,06
8.413,06
7.163,06
2.919,14
2.308,42
12.789,62
5.789,24
3.751,80
3.223,10
3.244,68
0,00


mailto:ubatuba@tamar.org.br

